Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 123.

Brașov, Luni-Marți 5 (18) Iunie.

1901.

Cinismul maghiarisatorilor.

Unul dintre magnații unguři a vrut să se illustreze și el cu o faptă șovinistă de pur sang, și a publicat zilele acestea o broșură, care se-i scotă la ivelă numele și se-i câștigă laudele și admirațiunea șovinismului dominant.